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Technik logistyk, informatyk i ekonomista - to przykłady zawodów, jakie można zdobyć w
Zespole Szkół w Suszu. Na rok szkolny 2018/2019 szkoła ogłasza też nabór do LO, w tym
także dla osób dorosłych. Szkoła skupia się na dobrym przygotowaniu swoich uczniów do
podjęcia pracy w zawodzie lub kontynuowania nauki, ale jest też bardzo aktywna w
środowisku lokalnym, wspierając szereg imprez i przedsięwzięć. Ważny jest też sport.
Wśród suskich specjalności można wymienić triathlon i tenis stołowy. Dzisiaj, w czwartym
odcinku edukacyjnego cyklu, przejrzyj ofertę Zespołu Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu.

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. IRENY KOSMOWSKIEJ W SUSZU - OFERTA NA ROK SZKOLNY
2018/2019
KIERUNKI KSZTAŁCENIA:

Liceum Ogólnokształcące, 3-letnie
Technikum Logistyczne, 4-letnie
Technikum Informatyczne, 4-letnie
Technikum Ekonomiczne, 4-letnie
Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych, 4-letnie
Branżowa Szkoła I Stopnia, 3-letnia
- kucharz
- dla młodocianych pracowników: sprzedawca, stolarz, fryzjer, mechanik pojazdów
samochodowych, monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, elektryk,
cukiernik, wędliniarz, monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych, inne zgodne z potrzebami
uczniów.



SZKOŁY DLA DOROSŁYCH:

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 3-letnie (wieczorowe), dla absolwentów zasadniczych szkół
zawodowych tylko dwa lata!
Szkoła Policealna (dla absolwentów szkół średnich/ponadgimnazjalnych)
- technik informatyk, technik administracji.

STYPENDIA, OLIMPIADY, KONKURSY

Corocznie uczniowie szkoły otrzymują stypendia Prezesa Rady Ministrów, Marszałka Województwa
Warmińsko-Mazurskiego, Starosty Iławskiego oraz motywacyjne stypendia dyrektora szkoły.
Uczniowie uzyskują tytuły laureatów i indeksy na Uniwersytet Warmińsko-Mazurski za osiągnięcia w
Olimpiadzie Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w bloku agrobiznes (dla ucznia Technikum
Ekonomicznego) oraz w bloku gastronomia (dla ucznia Technikum Żywienia i Usług
Gastronomicznych). Uczniowie zajmują wysokie pozycje w konkursach ogólnopolskich, powiatowych
i regionalnych, w tym I Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Konstytucji i Samorządzie Terytorialnym
"Tędy na prawo", Powiatowym Konkursie Wiedzy o Literaturze, czy regionalnym konkursie "Poznaj
swoje prawa w pracy".

AKTYWNOŚĆ W ŚRODOWISKU LOKALNYM I SPORT SZKOLNY

Szkoła współpracuje z Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu i uczestniczy w wielu wydarzeniach
organizowanych na terenie miasta, m.in. w Biegu Niepodległości, Suskiej Gali Sportu, Biegu Tropem
Wilczym oraz Triathlonie. Uczniowie uczestniczą w ogólnopolskich zawodach triathlonowych,
osiągając sukcesy w swoich kategoriach wiekowych. Do suskich specjalności należą również
rozgrywki i liczne zawody w tenisie stołowym. Uczennica ZS w Suszu osiągnęła tytuł laureata na
szczeblu wojewódzkim. Uczennice szkoły należą do formacji Exodus, która tworzy pokazowe układy
fitness.

DZIEŃ OTWARTY!

25 kwietnia Zespół Szkół w Suszu zaprasza gimnazjalistów na szkolny dzień otwartych drzwi. To
okazja, by zapoznać się ze szkolnym środowiskiem i zadać nurtujące kandydatów pytania.

To czwarty odcinek edukacyjnego cyklu. W poprzednich prezentowaliśmy ofertę:
- iławskiej "Budowlanki" - link.
- iławskiego "Mechanika" - link.
- iławskiego "Żeromka" - link.
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